dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

100121

200221

100321

200421

200521

6-21/3

100721

100821

100921

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

OO0 "BopoHexcKuin
LeHTp cynebHon
aKcnepTun3bI"

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

CBepeHun

OnenHnkoB Cepren BaneHTMHOBNY

003350

30.01.2008

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

12.01.2021

12.01.2021

18.01.2021

15.01.2021

18.01.2021

15.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBas2IMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeABUXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXUMOCTN)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

HeOBUXXMMOe UMYLLLECTBO
(oueHKa HegBUMXXUMOCTH)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLlecTBa)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oueHKa OBUMXNMOro
MMYyLLIECTBA)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLlecTBa)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oUeHKa HeaBMXUMOCTHN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

HeOBUXXMMOe UMYLLLECTBO
(oueHKa HegBMXXMUMOCTH)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



201021

101121

101221

201321

201421

201521

16-21/3

17-21/3

18-21/3

201921

202021

102121

102221

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

OO0 "BopoHexcKuin
LeHTp cynebHon
3KcnepTm3bI"

00O "BopoHeXcKun
ueHTp cynebHom
3KCnepTun3bl”

OO0 "BopoHexcKuin
LeHTp cynebHon
3KcnepTm3bI"

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

00O "BopoHexXcKum
LeHTp cynebHon
3KCnepTun3bl”

YO OnenHukos C.B.

21.01.2021

20.01.2021

21.01.2021

22.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

22.01.2021

22.01.2021

22.01.2021

27.01.2021

28.01.2021

30.01.2021

28.01.2021

TpPaHCMOpPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBMXXMMOro
nMmyLlecTsa)

HeOBUXXMMOe UMYLLLECTBO
(oUueHKa HeaBMXKUMOCTN)

HeABUXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oLeHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
nMmyLiecTsa)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
nMmyLlecTBa)

TPaHCMOPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
nMmyLlecTBa)

TPaHCMOPTHbLIE CPeaCcTBa,
obopynoBaHume (oueHKa
OBV>XUMOrO MMYLLLECTBA)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

HeOBUXXMMOEe UMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaSs

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaS



202321

102421

202521

102621

202721

202821

202921

203021

203121

203221

203321

103421

103521

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

00O "BopoHexXcKun
ueHTp cynebHom
3KCnepTmn3bI"

28.01.2021

30.01.2021

01.02.2021

01.02.2021

30.01.2021

11.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oUeHKa OBUMXKNMOro
MMYyLLIECTBA)

HeOBUXXMMOe UMYLLLECTBO
(oUueHKa HeaBMXKUMOCTN)

TPaHCMOPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLEeCTBA)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLEeCTBA)

TPaHCMOPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
nMmyLlecTBa)

TPaHCMOPTHbIE CpeacTBa
(oueHka ABMXXMMOIo
MMyLLIECTBA)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa)

HeABUXXVNMOE NMYLLLECTBO
(oUeHKa HeaBMXKXUMOCTHN)

HeOBWXXMMOe UMYLLLECTBO
(oueHKa HegBUMXXMUMOCTH)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaSs

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALMOHHASA



103621

203721

203821

203921

104021

204121

204221

43-21/3

44-21/3

45-21/3

104621

204721

204821

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

00O "BopoHexXcKun
LeHTp cynebHon
aKcnepTuU3bI"

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

00O "BopoHeXcKun
ueHTp cynebHom
3KCnepTun3bl”

OO0 "BopoHexcKuin
LeHTp cynebHon
3KcnepTm3bI"

00O "BopoHexXcKun
ueHTp cynebHom
3KCnepTun3bl”

YO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

09.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

12.02.2021

15.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

18.02.2021

18.02.2021

17.02.2021

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXUMOCTN)

TpaHCMOpTHbIe CpeacTBa
(oueHKa ABMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

TPaHCMOPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCMNoOpTHbIe CpeacTBa
(oueHKa ABMXXMMOro
nMmyLlecTBa)

HeABUXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXUMOCTN)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
nMmyLlecTBa)

TPaHCMOPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
nMmyLlecTBa)

TPaHCMOPTHbIE CpeacTBa
(oueHka ABMXXMMOIo
MMyLLIECTBA)

HeOBUXXMMOEe UMYLLLECTBO
(oUeHKa HeaBMXKUMOCTN)

TPaHCMOPTHLIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCMOpTHbIe CpeacTBa
(oueHka ABMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



204921

205021

105121

205121

205221

105321

105421

205521

105621

205721

205821

205921

206021

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

00O "BopoHexXcKun
ueHTp cyaebHonm
3KCcnepTun3bI"

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

00O "BopoHeXcKun
ueHTp cynebHom
3KCnepTun3bl”

YO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

18.02.2021

18.02.2021

20.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

TpPaHCMOpPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBMXXMMOro
nMmyLlecTsa)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXNMOro
MMyLlecTBa)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oUeHKa HeaBMXKXUMOCTN)

TPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBMXXNMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCMOpTHbIe CpeacTBa
(oueHKa oBMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

HeABUXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeABUXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

TPaHCMOPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

HeOBUXXMMOe UMYLLLECTBO
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCMOpTHbIe CpeacTBa
(oueHKa OBMXMMOro
nMmyLiecTsa)

TPaHCMOPTHLIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCMOpTHbIe CpeacTBa
(oueHka ABMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

NMKBUA4aLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



61-21/3

206221

106321

106421

106521

106621

206721

206821

206921

207021

107121

207221

207321

00O "BopoHexXcKumn
ueHTp cynebHonm
3KCcnepTuU3bI"

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

OO0 "BopoHexcKuin
LeHTp cynebHon
3KcnepTm3bI"

YO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

OO0 "BopoHexcKui
LeHTp cynebHon
aKcnepTun3bI"

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

26.02.2021

02.03.2021

02.03.2021

04.03.2021

11.03.2021

15.03.2021

09.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oUeHKa OBUMXKNMOro
MMYyLLIECTBA)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLlecTBa)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

HeOBUXXMMOe UMYLLLECTBO
(oueHKa HegBMXXNUMOCTH)

HeABUXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oueHka ABMXXMMOIo
MMyLLLECTBA)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oueHKa OBUMXNMOro
MMYyLLIECTBA)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLlecTBa)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLueHKa HeaBMXUMOCTHN)

TPaHCMOPTHbIE CpeacTBa
(oueHka ABMXKMMOIo
MMyLLLEeCTBa)

TPaHCMOPTHLIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pPbIHOYHaA,

NMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



107421

307521

207621

77-21/3

307821

79-21/3

80-21/3

108121

208221

208321

308421

108521

208621

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHukos C.B.

00O "BopoHexXcKunn
LeHTp cynebHon
3KcnepTuU3bI"

YO OnenHunkos C.B.

OO0 "BopoHexcKuin
LeHTp cynebHon
3KcnepTm3bI"

00O "BopoHexXcKumn
ueHTp cynebHom
3KCnepTun3bl”

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

00O "BopoHexXcKunn
LeHTp cynebHon
3KCnepTun3bl”

YO OnenHunkos C.B.

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

11.03.2021

17.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

23.03.2021

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXUMOCTN)

obopynoBaHume (oueHKa
OBV>KMMOIO NMYyLLIeCTBaA)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oueHka ABMXKMMOIo
MMyLLLEeCTBA)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oLeHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

obopynoBaHume (oueHKa
OBV>XXUMOr0 NMyLLECTBa)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBMXXNMOro
nMyLecTBa)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oueHka ABMXXMMOIo
MMyLLLECTBA)

HeOBUXXMMOEe UMYLLLECTBO
(oUueHKa HeaBMXKMMOCTHN)

TPaHCMOPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLlecTBa)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oUeHKa OBUMXNUMOro
MMyLLLEeCTBA)

obopynoBaHue (oueHKa
OBVXMMOro nmyLiecTsa)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXUMOCTN)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

NMKBUOaLUNOHHaA

PbIHOYHAaS



208721

308821

108921

109021

91-21/3

92-21/3

109321

209421

109521

209621

209721

309821

209921

YO OnenHunkos C.B.

OO0 "BopoHexcKui
LeHTp cynebHon
3KCcnepTusbl”

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

OO0 "BopoHexcKui
LeHTp cynebHon
3KCcnepTm3bI"

00O "BopoHeXCcKunn
LeHTp cynebHom
3KCnepTun3bl”

OO0 "BopoHexcKuin
LeHTp cynebHon
3KcnepTm3bI"

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

24.03.2021

19.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

29.03.2021

26.03.2021

30.03.2021

26.03.2021

22.03.2021

25.03.2021

22.03.2021

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oUeHKa OBUMXKNMOro
MMYyLLIECTBA)

obopynoBaHue (oueHKa
OBVXMMOIro nMyLiecTsa)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLEeCTBA)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

HeOBUXXMMOEe UMYLLLECTBO
(oUueHKa HeaBMXXKMMOCTHN)

TPaHCMOPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

HeOBUXXMMOe UMYLLLECTBO
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLlecTBa)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oUeHKa OBUMXXNMOro
MMYLLLECTBA)

obopynoBaHue (oueHKa
OBV>XMMOIro nMyLiecTsa)

TPaHCMOPTHLIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaSs

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NMKBNgaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



210021

210121

210221

110321

210421

210521

210621

107-21/3

211021

111021

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

00O "BopoHexcKui
ueHTp cynebHonm
3KcnepTmn3bI"

YO OnenHnkos C.B.

OO0 "BopoHexcKuin
ueHTp cynebHonm
3KCnepTm3bI"

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

25.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

25.03.2021

30.03.2021

28.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

TpPaHCMOpPTHbIE CpeacTBa
(oueHKa OBMXXMMOro
nMmyLlecTsa)

TpPaHCMOpPTHbIE CpeAcTBa
(oueHKa OBUXNMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCMOpTHbIe CpeacTBa
(oueHKa ABMXXMMOro
nMmyLlecTsa)

HeOBUXXMMOEe UMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

TPaHCMOPTHLIE CpeacTBa
(oueHKa OBUMXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCMOpTHbIe CpeAcTBa
(oueHKa OBMXXMMOro
nMyLiecTBa)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oueHKa OBUXXNMOro
nMyLlecTBa)

TpaHCMNOpTHbIe cpeAcTBa
(oueHKa OBMXXMMOro
nMmyLlecTsa)

TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa
(oLeHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

HeOBWXXMMOe UMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMUMOCTH)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



